

< 2 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	28.02.2021

Отчетный период

с

по

01.01.2021

31.01.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

93.107 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.387 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

35.875 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
		Объем: 1013*12					
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда I	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

< 2 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	2 725.77
		Всего с НР и СП				3%	327.09
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	1 812.20
		Объем: 455.5*3					
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		Накладные расходы				25%	453.05
		Сметная прибыль				3%	54.37
		Всего с НР и СП					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
		Объем: 1013*1					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		Накладные расходы				25%	287.81
		Сметная прибыль				3%	34.54
		Всего с НР и СП					1 473.57
4.	Э01-01-001-77;	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2		27.55	204.04	5 621.25
		Объем: 2755*10					
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	64.3017	87.420	5 621.25
		Накладные расходы				25%	1 405.31
		Сметная прибыль				3%	168.64
		Всего с НР и СП					7 195.20
5.	Э01-01-001-08;	Сдвигание свежевыпавшего снега	1000 м2		8.104	888.80	7 202.83
		Объем: 1013*8					
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	82.393368	87.420	7 202.83
		Накладные расходы				25%	1 800.71
		Сметная прибыль				3%	216.08
		Всего с НР и СП					9 219.62
6.	Э01-01-001-02;	Посыпка территории	1000 м2		0.8	189.44	151.55
		Объем: 200*4					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	1.7336	87.420	151.55
		Накладные расходы				25%	37.89
		Сметная прибыль				3%	4.55
		Всего с НР и СП					193.98
7.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн		0.6	585.71	351.43
		Объем: 6*10					
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	4.02	87.420	351.43
		Накладные расходы				25%	87.86
		Сметная прибыль				3%	10.54
		Всего с НР и СП					449.83

< 2 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток	100 м2		9.6	322.06	3 091.73
		Объем: 120*8					
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	35.3664	87.420	3 091.73
		<i>Накладные расходы</i>				25%	772.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	92.75
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 957.41
9.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
9.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					745.06
10.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
10.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	291.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 490.74
11.	Э02-04-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	стояк		3	479.08	1 437.24
11.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	12	119.770	1 437.24
		<i>Накладные расходы</i>				25%	359.31
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 839.67
12.	Э02-02-001-25;	Смена кранов, диаметр крана, мм: до 25	1 кран		1	259.81	259.81
12.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.42	0.42	107.530	45.16
12.2.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.42	0.42	119.770	50.30
12.3.	с302-1131-1	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD (15.40)	шт	1	1	164.34	164.34
		<i>Накладные расходы</i>				25%	23.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					286.54
13.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система		1	2 310.62	2 310.62
13.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
13.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
13.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
13.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
13.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 957.59

< 2 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	C1.	SARMATTSR-12/5A блок питания	шт		1	600.00	600.00
15.	C2.	Болт 16*40 мм	шт		1	4.50	4.50
16.	C3.	Болт 8*40 мм	шт		1	9.00	9.00
17.	C4.	Жесткий диск SATA 4Tb GGS/1 64MB	шт		1	10 000.00	10 000.00
18.	C5.	Камера TVINI WatchDS-I 200 уличная, механическая UK-фильтр	шт		5	2 520.00	12 600.00
19.	C6.	Коробка рас КР 100*100*50 (60 шт) промрукав (под винт)	шт		5	80.00	400.00
20.	C7.	Регистратор TVI Hi Watch DS U216QA 16-х канальный гибридный с технологией	шт		1	14 840.00	14 840.00
21.	C8.	ШВВП 2*0,75 шнур (100 м)	м		5	16.00	80.00
22.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.4 от 27.01.2021 (ИП Бурова Т.А.)	руб		6500	1.00	6 500.00
23.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-001056 от 29.01.2021	руб		220.49	1.00	220.49
24.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-001056 от 29.01.2021	руб		214.45	1.00	214.45
25.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.11 от 29.01.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		1155.81	1.00	1 155.81
26.		Передача данных по сети по вх.д.100755396034 от 30.01.2021	руб		58.99	1.00	58.99

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	82 722.92
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)	80 412.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)	8 391.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 006.94
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	89 810.42
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 13)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	92 768.02
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	8 968.84
Оплата основных рабочих	1 076.26
Сметная заработная плата	35 875.34
Трудозатраты осн. рабочих	35 875.34
Нормативная трудоемкость	387.25843
	387.25843

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная стоимость материалов								46 847.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	307.09
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	32.29
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								93 107.40

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

М.П.



< 3 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1" Февраль

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Форма по ОКУД

Код
0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.03.2021

Отчетный период	
с	по
01.02.2021	28.02.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

84.690 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.280 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

26.704 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07
					Объем: 1013*12		

< 3 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	2 725.77
		Сметная прибыль				3%	327.09
		Всего с НР и СП					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 455.5*3	100 м2	13.665	132.62	1 812.20
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	20.729805	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					453.05
							54.37
							2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	Объем: 1013*1	100 м2	10.13	113.65	1 151.23
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	13.169	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					287.81
							34.54
							1 473.57
4.	Э01-01-001-77;	Подметание свежесвыпавшего снега	Объем: 2755*8	1000 м2	22.04	204.04	4 497.00
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	51.44136	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 124.25
							134.91
							5 756.16
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	Объем: 6*10	100 урн	0.6	585.71	351.43
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	4.02	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					87.86
							10.54
							449.83
6.	Э01-01-001-02;	Посыпка территории	Объем: 200*5	1000 м2	1	189.44	189.44
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.167	2.167	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					47.36
							5.68
							242.48
7.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток	Объем: 120*5	100 м2	6	322.06	1 932.33
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	22.104	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					483.08
							57.97
							2 473.38

< 3 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
8.	Э01-04-001-03;	Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	1000 м2			1	1 381.38	1 381.38
		Объем: 1000*1						
8.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	2.31	2.31		252.550	583.39
8.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	2.31	2.31		598.00	1 381.38
		Накладные расходы	(1)				252.55	583.39
		Сметная прибыль					25%	145.85
		Всего с НР и СП					3%	17.50
9.	C1.	Порошок Пемос	руб		30.69		1.00	30.69
10.	C2.	Веник Сорго прошивной	руб		146.69		1.00	146.69
11.	C3.	Перчатки резиновые Др Клим	руб		26.7		1.00	26.70
12.	C4.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ с покрытием Точка	руб		16.28		1.00	16.28
13.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48.05		2.00	96.10
14.	C6.	Лентяйка металл	руб		150		1.00	150.00
15.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2				1.215	479.08
		Объем: 1215*1						582.08
15.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86		119.770	582.08
		Накладные расходы					25%	145.52
		Сметная прибыль					3%	17.46
		Всего с НР и СП						745.06
16.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2				2.431	479.08
		Объем: 2431*1						1 164.64
16.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724		119.770	1 164.64
		Накладные расходы					25%	291.16
		Сметная прибыль					3%	34.94
		Всего с НР и СП						1 490.74
17.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк				2	60.22
17.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12		107.530	120.43
		Накладные расходы					25%	30.11
		Сметная прибыль					3%	3.61
		Всего с НР и СП						154.15
18.	Э02-01-002-36;	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.				0.07	50 341.56
18.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	7.21		107.530	775.29
18.2.	с101-1603-1	Круг отрезной 125*12*22	шт	58.1	4		24.97	101.55
18.3.	с101-1669-1	Лён AQUVAFLAX NANO	шт	7.15	0.5		90.75	45.42
18.4.	с101-2488-1	Лента ФУМ м1	кг	3.11	0.2		973.50	211.93
18.5.	с103-9140-1	Муфта комбинир НР 30*1/2	шт	29.15	2		45.43	92.70
18.6.	с103-9140-2	Муфта чугун оцинк	шт	29.15	2		64.90	132.43

< 3 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
18. 7.	с302-1485-1	Кран шаровой латунный ВР/ВР рычаг LD (15.40)					
18. 8.	с302-1485-2	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD (15/40)	шт	42.9			
18. 9.	с302-1485-3	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг ST (D32)	шт	29.15		3	142.70
18. 10.	с302-3234-1	Контргайка оцинк (D32 1 1/4)	шт	29.15		2	164.34
		<i>Накладные расходы</i>	шт	29.15		2	663.74
		<i>Сметная прибыль</i>				2	22.72
		<i>Всего с НР и СП</i>					25%
							3%
19.	Э03-04-001-29;	Смена частей водосточных труб (Установка канализ труб для ливневой канализации)	1 шт.			6	189.50
19. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4					1 137.01
19. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	чел.-ч	0.46	2.76		119.770
19. 3.	с103-9140-1	Ревизия канализ (110)	маш.-ч	0.0008	0.0048		935.00
19. 4.	с103-9311-1	Разборное соедин НР (32*15)	(1)				210.14
19. 5.	с103-9311-2	Резьба стальная (D25)	шт	0.17	1		140.25
19. 6.	с301-0033-1	Отвод канализационный (50.45)	шт	0.34	2		198.33
19. 7.	с301-0033-2	Отвод канализационный (50.87,5)	шт	0.34	2		14.74
19. 8.	с302-1476-1	Тройник канализ (110*50.87,5)	шт	0.67	4		13.86
		<i>Накладные расходы</i>	шт	0.34	2		14.63
		<i>Сметная прибыль</i>	шт	0.34	2		67.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					25%
							3%
20.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система			1	2 310.62
20. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68		188.390
20. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03		171.340
20. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68		154.300
20. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34		205.870
20. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67		124.130
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 229.57
21.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.14 от 24.02.2021 (ИП Бурова Т.А.)	руб			1	2 310.62
22.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-001456 от 26.02.2021	руб			2600	1.00
23.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-001456 от 26.02.2021	руб			220.49	1.00
24.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.32 от 26.02.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб			214.45	1.00
25.		Безразборная промывка ПТО по вх.д.5 от 05.02.2021	руб			1155.81	1.00
26.		Безразборная промывка ПТО по вх.д.6 от 12.02.2021	руб			19850	1.00
			руб			21236	1.00
							21 236.00

< 3 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 15-19)						76 799.98
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 15-19)						74 489.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 20)						731.79
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20)						81 319.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
	Оплата основных рабочих						2 957.60
	Оплата механизаторов						84 277.03
	Сметная заработная плата						6 675.94
	Трудозатраты осн. рабочих						801.11
	Трудозатраты механизаторов						26 120.33
	Нормативная трудоемкость						583.39
	Сметная стоимость материалов						26 703.72
	Стоимость механизмов						277.42573
	Затраты на эксплуатацию машин						2.31
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						279.73573
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						49 293.79
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						1 385.87
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03424	802.48
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством					0.03	228.58
	Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.					0.2	24.03
							160.50
							84 690.14

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис»



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ СЕРВИС 1" Март

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.04.2021

Отчетный период

с

по

01.03.2021

31.03.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **71.181** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.356** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **33.598** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
		Объем: 1013*12					
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

< 4 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	2 725.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	327.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	1 812.20
		Объем: 455.5*3					
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	453.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	54.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
		Объем: 1013*1					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		<i>Накладные расходы</i>				25%	287.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 473.57
4.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, ручки, перилла, лифты	100 м2		20.26	132.62	2 686.80
		Объем: 1013*2					
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	30.73442	87.420	2 686.80
		<i>Накладные расходы</i>				25%	671.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	100.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 459.26
5.	Э01-01-001-77;	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		13.775	204.04	2 810.63
		Объем: 2755*5					
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	32.15085	87.420	2 810.63
		<i>Накладные расходы</i>				25%	702.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	84.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 597.61
6.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		66.33	11.28	748.02
		Объем: 2211*3					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	8.55657	87.420	748.02
		<i>Накладные расходы</i>				25%	187.01
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					963.08
7.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн		1.08	585.71	632.57
		Объем: 6*18					
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	7.236	87.420	632.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	158.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					809.69

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02;	Посыпка территории	1000 м2		0.6	189.44	113.66
			Объем: 200*3				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.167	1.3002	87.420 25% 3%	113.66 28.42 3.41 145.48
9.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток	100 м2		6	322.06	1 932.33
			Объем: 120*5				
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	22.104	87.420 25% 3%	1 932.33 483.08 57.97 2 473.38
10.	Э01-04-001-03;	Уборка свежесвыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		2.4	789.36	1 894.46
			Объем: 1200*2				
10.1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.32	3.168	252.550	800.08
10.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч (1)	1.32	3.168	598.00 252.55 25% 3%	1 894.46 800.08 200.02 2 118.48
11.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега	м3		15	34.88	523.21
			Объем: 5*3				
11.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.399	5.985	87.420 25% 3%	523.21 130.80 19.62 673.63
12.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега	1000 м2		4.15	888.80	3 688.52
			Объем: 830*5				
12.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.167	42.19305	87.420 25% 3%	3 688.52 922.13 138.32 4 748.97
13.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		1.923	145.73	280.24
			Объем: 641*3				
13.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.667	3.205641	87.420 25% 3%	280.24 70.06 10.51 360.81
14.	С1.	Порошок Пемос 350 гр.	руб		33.12	1.00	33.12

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	C2.	Веник Сорго прошивной	руб		146.63	1.00	146.63
16.	C3.	Перчатки нейлоновые с покрытием "точка"	руб		23	1.00	23.00
17.	C4.	Перчатки х/з резин Чистюля	руб		56.56	1.00	56.56
18.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48.05	2.00	96.10
19.	C6.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4	2.00	36.80
20.	C7.	Концентрат минеральный галий типС 1сорт	руб		5300	0.10	530.00
21.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
21.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					745.06
22.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
22.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	291.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 490.74
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.2155	479.08	582.32
23.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.862	119.770	582.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.74
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.2155	479.08	582.32
24.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.862	119.770	582.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.74
25.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	119 409.93	2 388.20
25.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62	107.530	174.20
25.2.	c101-9030-1	Удлинитель 1/2 В-15мм (хром) МР-4	шт	100	2	74.00	148.00
25.3.	c103-9024-1	Угольник п/п (90) 20	шт	50	1	4.62	4.62
25.4.	c103-9140-1	Муфта соединит (20)	шт	50	1	5.06	5.06
25.5.	c302-1485-1	Кран шаровой п/п d20	шт	50	1	56.32	56.32
25.6.	c302-1485-2	Кран шаровой для воды 2PF (красн)	шт	50	1	2 000.00	2 000.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	597.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	89.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 074.81

< 4 * 9 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
26.	Э02-02-002-33	Смена сифона - на пластмассовых трубопроводах (замена фильтра)	сифон		1	227.71	227.71
26. 1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.55	0.55	97.040	53.37
26. 2.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.55	0.55	119.770	65.87
26. 3.	с300-0057-1	Фильтр помпы сетчатой ВН/НР (20)	шт	1	1	108.46	108.46
		<i>Накладные расходы</i>				25%	56.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					293.18
27.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1 система		1	2 310.62	2 310.62
27. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
27. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
27. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
27. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
27. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 957.59
28.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.35 от 30.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)	руб		1950	1.00	1 950.00
29.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-002641 от 31.03.2021	руб		220.49	1.00	220.49
30.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-002641 от 31.03.2021	руб		214.45	1.00	214.45
31.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.51 от 31.03.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		1155.81	1.00	1 155.81
32.		Услуги по организации доставки (экспедированию) по вх.д.21-01051012134 от 31.03.2021	руб		918	1.00	918.00
33.		Передача данных по сети по вх.д.100772420317 от 31.03.2021	руб		78.34	1.00	78.34
34.		Монтаж системы видеонаблюдения по вх.д.35 от 31.03.2021 (ИП Пьянзин С.Н.)	руб		18000	1.00	18 000.00

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	60 474.13
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13, 21-26)	58 163.51
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13, 21-26)	8 402.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 096.10
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	67 662.07
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 27)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	70 619.67
	8 980.12

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 165.42
	Оплата основных рабочих						32 797.91
	Оплата механизаторов						800.08
	Сметная заработная плата						33 597.99
	Трудозатраты осн. рабочих						352.5131
	Трудозатраты механизаторов						3.168
	Нормативная трудоемкость						355.6811
	Сметная стоимость материалов						25 781.76
	Стоимость механизмов						1 894.46
	Затраты на эксплуатацию машин						1 094.38
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	307.48
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	34.96
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	218.88
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						71 180.99

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ - СЕРВИС 1" Апрель

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.05.2021

Отчетный период	
с	по
01.04.2021	30.04.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **44.826** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.316** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **29.639** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07
					Объем: 1013*12		

< 5 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	2 725.77
		Сметная прибыль				3%	327.09
		Всего с НР и СП					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	1 812.20
		Объем: 455.5*3					
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		Накладные расходы				25%	453.05
		Сметная прибыль				3%	54.37
		Всего с НР и СП					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
		Объем: 1013*1					
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		Накладные расходы				25%	287.81
		Сметная прибыль				3%	34.54
		Всего с НР и СП					1 473.57
4.	Э01-03-001-46;	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, двери, перилла	100 м2		10.13	199.67	2 022.63
		Объем: 1013*1					
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.284	23.13692	87.420	2 022.63
		Накладные расходы				25%	505.66
		Сметная прибыль				3%	75.85
		Всего с НР и СП					2 604.14
5.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		265.32	11.28	2 992.06
		Объем: 2211*12					
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	34.22628	87.420	2 992.06
		Накладные расходы				25%	748.02
		Сметная прибыль				3%	112.20
		Всего с НР и СП					3 852.28
6.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн		1.2	585.71	702.86
		Объем: 6*20					
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	8.04	87.420	702.86
		Накладные расходы				25%	175.72
		Сметная прибыль				3%	21.09
		Всего с НР и СП					899.66
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		7.692	145.73	1 120.95
		Объем: 641*12					
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	12.822564	87.420	1 120.95
		Накладные расходы				25%	280.24
		Сметная прибыль				3%	42.04
		Всего с НР и СП					1 443.22

< 5 * 6 * 1 >										
1	2	3	4	5	6	7	8			
8.	301-01-001-36;	Уборка отмосток								
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*4	100 м2	4.8	322.06	1 545.87			
			чел.-ч	3.684	17.6832	87.420	1 545.87			
						25%	386.47			
						3%	57.97			
							1 990.31			
9.	301-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня								
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 200*1	100 м2	2	909.17	1 818.34			
			чел.-ч	10.4	20.8	87.420	1 818.34			
						25%	454.59			
						3%	68.19			
							2 341.11			
10.	C1.	Порошок Пемос 350 гр.								
11.	C2.	Веник		руб		33.12	1.00			33.12
12.	C3.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ		руб		140	1.00			140.00
13.	C4.	Перчатки х/з резин Чистюля		руб		16.28	1.00			16.28
14.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150		руб		56.56	2.00			113.12
15.	C6.	Белизна Пенза 1л		руб		48.05	2.00			96.10
16.	C7.	Грабли веерные		руб		18.4	1.00			18.40
17.	C8.	Жилет сигнальный		руб		100	1.00			100.00
18.	C9.	Краска фасадная Белый (14кг)		руб		330	1.00			330.00
19.	C10.	Лопата совковая		руб		1194.71	2.00			2 389.42
20.	C11.	Макловица 170*70мм		руб		170	1.00			170.00
21.	C12.	Метла пластмассовая		руб		121.99	2.00			243.98
22.	C13.	Салфетки микрофибра		руб		230	1.00			230.00
23.	C14.	Мешки х/з 120л		руб		16.52	2.00			33.04
24.	C15.	Ч/с Пемолукс море		руб		129.48	0.90			116.53
25.	C16.	Ч/с Хелл для стекол 50 мл		руб		32.5	4.00			130.00
26.	C17.	Черенок для метел		руб		48.12	3.00			144.36
27.	302-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях								
27.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1215*1	1000 м2	1.215	479.08	582.08			
			чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08			
						25%	145.52			
						3%	17.46			
							745.06			
28.	302-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях								
28.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 2431*1	1000 м2	2.431	479.08	1 164.64			
			чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64			

< 5 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	291.16
		Сметная прибыль				3%	34.94
		Всего с НР и СП					1 490.74
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1215*1				
29.1.	31-0040	Накладные расходы	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		Сметная прибыль				25%	145.52
		Всего с НР и СП				3%	21.83
							749.43
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1215*1				
30.1.	31-0040	Накладные расходы	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		Сметная прибыль				25%	145.52
		Всего с НР и СП				3%	21.83
							749.43
31.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
31.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05
32.	Э03-05-002-49	Смена дверных приборов (замена личины)	1 прибор		2	311.98	623.96
32.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	2.12	107.530	227.96
32.2.	с101-2003-1	Личина для замка	шт	1	2	180.00	360.00
32.3.	с18.	Сверла по металлу 32	шт	1	2	18.00	36.00
		Накладные расходы				25%	155.99
		Сметная прибыль				3%	23.40
		Всего с НР и СП					803.35
33.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1 система		1	2 310.62	2 310.62
33.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
33.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
33.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
33.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
33.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	69.32
		Всего с НР и СП					2 957.59
34.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		220.49	1.00	220.49

< 5 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
35.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021		руб		214.45	1.00	214.45
36.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.70 от 30.04.2021 (ИП Кашаевский С.А.)		руб		1155.81	1.00	1 155.81
37.	Передача данных по сети по вх.д.100781297794 от 30.04.2021		руб		84.02	1.00	84.02

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	36 044.22
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 27-32)	33 733.60
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 27-32)	6 931.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	917.30
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	41 582.02
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)	2 310.62
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69.32
ВСЕГО ПО АКТУ	2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	44 539.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	7 508.78
Оплата основных рабочих	986.62
Сметная заработная плата	29 639.10
Трудозатраты осн. рабочих	29 639.10
Нормативная трудоемкость	316.27233
Сметная стоимость материалов	316.27233
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	6 405.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424 257.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03 29.60
	44 826.32

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(подпись)
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»



(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Е. А. Киреев

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.06.2021

Отчетный период	
с	по
01.05.2021	31.05.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

87.837 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.483 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

51.991 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
			Объем: 1013*12				
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

< 6 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	2 725.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	327.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	1 812.20
			Объем: 455.5*3				
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	453.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	54.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
			Объем: 1013*1				
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		<i>Накладные расходы</i>				25%	287.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 473.57
4.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	1000 м2		33.06	116.62	3 855.40
			Объем: 2755*12				
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	44.10204	87.420	3 855.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	963.85
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	144.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 963.83
5.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		265.32	11.28	2 992.06
			Объем: 2211*12				
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	34.22628	87.420	2 992.06
		<i>Накладные расходы</i>				25%	748.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	112.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 852.28
6.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
			Объем: 6*15				
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	6.03	87.420	527.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	131.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					674.74
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		9.615	145.73	1 401.19
			Объем: 641*15				
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	16.028205	87.420	1 401.19
		<i>Накладные расходы</i>				25%	350.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	52.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 804.03

< 6 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					
			100 м2		4.8	322.06	1 545.87
		Объем: 120*4					
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	17.6832	87.420	1 545.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	386.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	57.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 990.31
9.	Э01-01-001-90;	Выкашивание газонов					
			1000 м2		2.211	849.46	1 878.15
		Объем: 2211*1					
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	11.38665	107.530	1 224.41
9.2.	x09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	7.7385	84.48	653.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	469.54
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	70.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 418.12
10.	Э01-06-001-36;	Простая окраска за один раз малых архитектурных форм, песочницы, скамеек, урны, качели	100 м		0.3	747.21	224.16
		Объем: 30*1					
10.1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	7.7	2.31	97.040	224.16
		<i>Накладные расходы</i>				25%	56.04
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.41
		<i>Всего с НР и СП</i>					288.61
11.	C1.	Бензин АИ-92	руб		44.35	4.00	177.40
12.	C2.	Масло 2т полусинтет для двухтактных двигателей	руб		215	0.20	43.00
13.	C3.	Корд Трим 2,4мм*245	руб		4.82	15.00	72.30
14.	C4.	Кисть плоская Белый (63)	руб		48.62	3.00	145.86
15.	C5.	Уайт-Спирит (Нефрасс-4) 0,5л	руб		56.87	1.00	56.87
16.	C6.	Эмаль ПФ-115 (бежевый 2кг)	руб		506.99	3.00	1 520.97
17.	C7.	Эмаль ПФ-115 (коричневый)	руб		487.08	2.00	974.16
18.	C8.	Эмаль ПФ-115 (серый 2кг)	руб		471.35	2.00	942.70
19.	C9.	Эмаль ПФ-115 (синий 2кг)	руб		434.83	1.00	434.83
20.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
20.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					745.06
21.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
21.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	291.16

< 6 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	34.94 1 490.74
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
22.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1215*1 чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83 749.43
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
23.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1215*1 чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83 749.43
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		4	60.22	240.87
24.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	2.24	107.530 25% 3%	240.87 60.22 9.03 310.12
25.	Э02-06-001-14;	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода		29.875	816.58	24 395.28
25.1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	149.67375	137.340	20 556.19
25.2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	1.5	44.8125	85.67 25% 3%	3 839.09 6 098.82 914.82 31 408.92
26.	Э02-01-002-35;	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (в элеваторном узле)	100 шт.		0.02	26 309.93	526.20
26.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62	107.530	174.20
26.2.	с302-1485-1	Кран шаровый латунный водяной ВР рычаг ST (d15) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	шт	100	2	176.00 25% 3%	352.00 131.55 19.73 677.48
27.	Э01-06-001-35;	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок: малый ремонт деревянных изделий (ремонт песочницы)	форма		1	206.30	206.30
27.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.5	1.5	107.530	161.30
27.2.	с101-1480-1	Дюбель гвоздь 6*40мм Накладные расходы	шт	30	30	1.50 25%	45.00 51.58

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль				3%	7.74
		Всего с НР и СП					265.61
28.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1	1	2 310.62	2 310.62	
			система				
28. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
28. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
28. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
28. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
28. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	69.32
		Всего с НР и СП					2 957.59
29.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		220.49	1.00	220.49
30.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб		214.45	1.00	214.45
31.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		1155.81	1.00	1 155.81
32.		Передача данных по сети по вх.д.100789585488 от 31.05.2021	руб		377.76	1.00	377.76
33.		Поверка: Теплосчетчик-регистратор ВЗЛЕТ ТСП-М по вх.д.1017 от 12.05.2021	руб		4200	1.00	4 200.00
34.		Поверка расходомеры-счетчики электромагнитные по вх.д.1017 от 12.05.2021	руб		2760	1.00	2 760.00

. ИТОГО ПО АКТУ	70 177.22
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	67 866.60
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 20-27)	13 642.50
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 20-27)	1 925.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	83 434.42
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)	69.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 957.60
. ВСЕГО ПО АКТУ	86 392.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	14 220.16
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 994.64
Оплата основных рабочих	51 990.79
Сметная заработная плата	51 990.79
Трудозатраты осн. рабочих	483.12349
Нормативная трудоемкость	483.12349
Сметная стоимость материалов	13 693.60
Стоимость механизмов	4 492.84

1	2	3	4	5	6	7	8	
Затраты на эксплуатацию машин								4 492.84
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	486.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	59.84
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.2	898.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								87 837.33

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдел. Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор _____ Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____
 В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

Подрядчик (Субподрядчик) _____ по ОКПО _____
 В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: _____ по ОКПО _____
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ _____

Объект: _____
 Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД _____

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.06.2021	30.06.2021

Номер документа	Дата составления
1	31.07.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **239.473** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.706** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **71.128** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

Объем: 1013*12

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	2 725.77
		Сметная прибыль				3%	327.09
		Всего с НР и СП					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 455.5*3	100 м2		13.665	132.62
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	20.729805	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	Объем: 1013*1	100 м2		10.13	113.65
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	13.169	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 151.23
4.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	Объем: 2755*12	1000 м2		33.06	116.62
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	44.10204	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 473.57
5.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов (обработка белизной)	Объем: 1013*1	100 м2		10.13	132.62
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	15.36721	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 343.40
6.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 2211*12	100 м2		265.32	11.28
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	34.22628	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 729.63
7.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	Объем: 6*18	100 урн		1.08	585.71
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	7.236	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					632.57
							158.14
							18.98
							809.69

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	301-01-001-41	Уборка детской площадки					
			1000 м2		10.256	145.73	1 494.60
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 641*16	чел.-ч	1.667	17.096752	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 924.30
9.	301-01-001-36;	Уборка отмосток					
			100 м2		4.8	322.06	1 545.87
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120*4	чел.-ч	3.684	17.6832	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 990.31
10.	301-01-001-90;	Выкашивание газонов					
			1000 м2		2.211	849.46	1 878.15
10.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	Объем: 2211*1	чел.-ч	5.15	11.38665	107.530
10.2.	x09-2402	Газонокосилки моторные		маш.-ч	3.5	7.7385	84.48
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2 418.12
11.	301-07-001-06	Переноска грузов: сподручные грузы (заполнение песком песочницу)					
			1 т		0.5	481.32	240.66
11.1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2		чел.-ч	4.96	2.48	97.040
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					309.85
12.	C1.	Бензин АИ-92		руб		44.35	5.00
13.	C2.	Масло 2т полусинтет 1:50 1л красное		руб		324	0.25
14.	C3.	Корд Трим 2,4мм*245		руб		4.82	15.00
15.	C4.	Песок строительный		руб		900	0.50
16.	C5.	Веник		руб		140	1.00
17.	C6.	Порошок Пемос 350гр.		руб		33.12	1.00
18.	C7.	Перчатки х/з резин Мр.Бульк		руб		26.7	1.00
19.	C7.	Перчатки х/з хоз		руб		14.04	1.00
20.	C8.	Белизна Пенза 1л		руб		18.4	1.00
21.	C9.	Полотно холстпрошивное 50*150		руб		48.05	2.00
22.	302-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
			1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
22.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 2431*1	чел.-ч	4	9.724	119.770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
							291.16
							34.94

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Всего с НР и СП</i>					
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	1 490.74
		Объем: 1215*1					
23.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
24.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43
25.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
25.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		<i>Накладные расходы</i>				25%	30.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					155.05
26.	Э02-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (смена кранов)	100 шт.		0.02	60 883.59	1 217.67
26.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	2.06	107.530	221.51
26.2.	с302-1485-1	Кран шаровый латунный ВР/НР рычаг LD (d25)	шт	100	2	498.08	996.16
		<i>Накладные расходы</i>				25%	304.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	45.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 567.75
27.	С10.	Изолента ПВХ 15мм*20м черн			48.29	0.16	7.73
28.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы отопления	руб		48.29	0.16	7.73
		Объем: 41636*1					
28.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	362.2332	107.530	38 950.94
		<i>Накладные расходы</i>				25%	9 737.74
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1 460.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					50 149.34
29.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1 система		1	2 310.62	2 310.62
29.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
29.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
29.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
29.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
29.5.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
						25%	577.66
						3%	69.32
30.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб		220.49	1.00	2 957.59
31.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб		214.45	1.00	214.45
32.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.121 от 30.06.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		1155.81	1.00	1 155.81
33.		Автоуслуги по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021	руб		819.21	1.00	819.21
34.		Косметический ремонт цоколя по вх.д.б/н от 30.06.2021	руб		141425.2	1.00	141 425.23
35.		Передача данных по сети по вх.д.100798199334 от 30.06.2021	руб		78.82	1.00	78.82

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	217 852.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 22-26, 28)	215 542.20
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 22-26, 28)	17 616.76
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 525.04
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	235 684.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 29)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ	2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	238 641.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	18 194.42
Оплата основных рабочих	2 594.36
Сметная заработная плата	71 127.77
Трудозатраты осн. рабочих	71 127.77
Нормативная трудоемкость	706.4547
Сметная стоимость материалов	706.4547
Стоимость механизмов	146 071.31
Затраты на эксплуатацию машин	653.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	653.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424
	0.03
	77.83

< 7 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.2 130.75
239 473.16



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

И.П. _____

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

М.П. _____



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

Ваше

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮЛЬ

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.08.2021

Отчетный период	
с	по
01.07.2021	30.07.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **86.184** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.464** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **49.923** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
							Объем: 1013*12
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

< 8 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	2 725.77
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	327.09
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 455.5*3	100 м2		13.665	132.62
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					54.37
							2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	Объем: 1013*1	100 м2		10.13	113.65
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					34.54
							1 473.57
4.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	Объем: 2755*12	1000 м2		33.06	116.62
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	44.10204		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					144.58
							4 963.83
5.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 2211*12	100 м2		265.32	11.28
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	34.22628		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					112.20
							3 852.28
6.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	Объем: 6*18	100 урн		1.08	585.71
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	7.236		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					158.14
							18.98
							809.69
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 641*15	1000 м2		9.615	145.73
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	16.028205		87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					52.54
							1 804.03

< 8 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток	100 м2		4.8	322.06	1 545.87
		Объем: 120*4					
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	17.6832	87.420	1 545.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	386.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	57.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 990.31
9.	C1.	Порошок Пемос 350гр.	руб		33.12	1.00	33.12
10.	C2.	Перчатки х/з резин Mr.Бульк	руб		26.7	1.00	26.70
11.	C3.	Перчатки х/з хоз	руб		14.04	1.00	14.04
12.	C4.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4	1.00	18.40
13.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48.05	2.00	96.10
14.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
14.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	291.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 490.74
15.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
15.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
16.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43
17.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
17.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		<i>Накладные расходы</i>				25%	30.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					155.05
18.	Э02-04-001-12	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 лестничн ых клеток		0.27	1 077.93	291.04
18.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	9	2.43	119.770	291.04

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	72.76
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					374.71
19.	302-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.		0.01	2 231.32	22.31
19. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	18.63	0.1863	119.770	22.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	5.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					28.72
20.	302-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода		29.875	816.58	24 395.28
20. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	149.67375	137.340	20 556.19
20. 2.	x04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	44.8125	85.67	3 839.09
		<i>Накладные расходы</i>				25%	6 098.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	914.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					31 408.92
21.	С6.	Жидкий ключ D-400	руб		275	0.17	46.75
22.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система		1	2 310.62	2 310.62
22. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
22. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
22. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
22. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
22. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 957.59
23.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-009923 от 30.07.2021	руб		220.49	1.00	220.49
24.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-009923 от 30.07.2021	руб		214.45	1.00	214.45
25.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.148 от 30.07.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		1155.81	1.00	1 155.81
26.		Услуги по организации доставки (экспедированию) по вх.д.1311905/0021 от 26.07.2021	руб		186.67	1.00	186.67
27.		Промывка ПТО ННН#08 по вх.д.129 от 29.07.2021	руб		13803.4	1.00	13 803.40

. ИТОГО ПО АКТУ

69 578.00

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

67 267.38

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 14-20)

12 862.86

1	2	3	4	5	6	7	8
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 14-20)						1 811.95
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						81 942.19
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 310.62
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22)						577.66
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)						69.32
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 957.60
	. ВСЕГО ПО АКТУ						84 899.79
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						13 440.52
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 881.27
	Оплата основных рабочих						49 922.98
	Сметная заработная плата						49 922.98
	Трудозатраты осн. рабочих						464.14914
	Нормативная трудоемкость						464.14914
	Сметная стоимость материалов						15 815.93
	Стоимость механизмов						3 839.09
	Затраты на эксплуатацию машин						3 839.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	460.20
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	56.44
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	767.82
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						86 184.25

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

/ Е. А. Киреев

Ваша

Инвестор

Форма по ОКП	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.09.2021

Отчетный период	
с	по
01.08.2021	31.08.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **39.604** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.331** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **29.786** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТЧНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
			Объем: 1013*12				
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	2 725.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	327.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	1 812.20
			Объем: 455.5*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	453.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	54.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
			Объем: 1013*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		<i>Накладные расходы</i>				25%	287.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 473.57
4.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	1000 м2		33.06	116.62	3 855.40
			Объем: 2755*12				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	44.10204	87.420	3 855.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	963.85
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	144.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 963.83
5.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		265.32	11.28	2 992.06
			Объем: 2211*12				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	34.22628	87.420	2 992.06
		<i>Накладные расходы</i>				25%	748.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	112.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 852.28
6.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн		1.08	585.71	632.57
			Объем: 6*18				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	7.236	87.420	632.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	158.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					809.69
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		9.615	145.73	1 401.19
			Объем: 641*15				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	16.028205	87.420	1 401.19
		<i>Накладные расходы</i>				25%	350.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	52.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 804.03

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	301-01-001-36;	Уборка отмосток	100 м2		4.8	322.06	1 545.87
			Объем: 120*4				
8. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	17.6832	87.420	1 545.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	386.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	57.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 990.31
9.	301-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		2.211	849.46	1 878.15
			Объем: 2211*1				
9. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	11.38665	107.530	1 224.41
9. 2.	x09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	7.7385	84.48	653.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	469.54
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	70.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 418.12
10.	301-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		2	909.17	1 818.34
			Объем: 200*1				
10. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	20.8	87.420	1 818.34
		<i>Накладные расходы</i>				25%	454.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	68.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 341.11
11.	C1.	Корд Трим 2,4мм*245м	руб		4.82	4.00	19.28
12.	C2.	Бензин Аи95	руб		44.55	2.00	89.10
13.	302-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
			Объем: 2431*1				
13. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%	291.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 490.74
14.	302-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
			Объем: 1215*1				
14. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43
15.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
			Объем: 1215*1				
15. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					749.43

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	302-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
16.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05

. ИТОГО ПО АКТУ	30 547.69
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	30 547.69
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 13-16)	7 609.83
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 13-16)	1 024.00
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	39 181.52
. ВСЕГО ПО АКТУ	39 181.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	7 609.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 024.00
Оплата основных рабочих	29 785.57
Сметная заработная плата	29 785.57
Трудозатраты осн. рабочих	330.64574
Нормативная трудоемкость	330.64574
Сметная стоимость материалов	108.38
Стоимость механизмов	653.75
Затраты на эксплуатацию машин	653.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424 260.56
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03 30.72
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2 130.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	39 603.55

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

Handwritten signature

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:

Волгоградская 77 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.09.2021

Отчетный период

с

по

01.08.2021

31.08.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

45.789 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.024 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

3.425 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	28 289.93	282.90
1.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
1.2.	с302-1485-1	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD (15.40)	шт	100	1	195.80	195.80

< 9 * 6 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	70.72
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					364.23
2.	Э02-01-002-40	Смена смесителей без душевой сетки	100 шт.		0.01	59 006.00	590.06
2.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	200	2	107.530	215.06
2.2.	с301-1527-1	Смеситель для раковины	шт	100	1	375.00	375.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	147.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					759.70
3.	С1.	Подводка гибкая для смесителей 1/2 10м*40см	руб		265	1.00	265.00
4.	Э02-01-002-44	Смена водомерных счетчиков диаметром до 65 мм	100 приборов		0.01	2 442 637.29	24 426.37
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	234.7	2.347	107.530	252.37
4.2.	с301-1523-1	Расходомер электромагнитный Питерфлоу РС-40-22-А-С	шт	100	1	24 174.00	24 174.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	6 106.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	915.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					31 448.95
5.	Э02-05-003-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм	1 соединение		2	590.22	1 180.44
5.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.96	1.92	122.390	234.99
5.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.44	0.88	48.88	43.01
5.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.02	935.00	18.70
			(1)			210.14	4.20
5.4.	с103-9910-1	Резьба стальная (D40)	шт	1	2	39.93	79.86
5.5.	с507-0983-1	Фланец стальной плоский приварной D10 (40)	шт	1	2	401.94	803.88
		<i>Накладные расходы</i>				25%	295.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	44.27
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 519.82
6.	С2.	Круг отрезной по металлу (125*1,2*22)	руб		21.78	21.78	474.37
7.	С3.	Жидкий ключ WD-40 200мл	руб		275	0.18	49.50
8.	С4.	Изолента ПВХ 15 мм*20м черн	руб		48.29	0.17	8.21
9.	Э02-02-002-71	Смена фильтра	100 шт. арматуры		0.01	166 189.07	1 661.89
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	302.4	3.024	107.530	325.17
9.2.	с109-0241-1	Фильтр сетчатый латунный (40)	шт	100	1	1 336.72	1 336.72
		<i>Накладные расходы</i>				25%	415.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	62.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 139.68

1	2	3	4	5	6	7	8
10.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1		1	2 310.62	2 310.62
			система				
10.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
10.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
10.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
10.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
10.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 957.59
11.		Диагностика эл.привода по вх.д.од-43 от 04.08.2021	руб		5000	1.00	5 000.00
12.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	руб		220.49	1.00	220.49
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D50-100мм по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	руб		214.45	1.00	214.45
14.		Передача данных по сети по вх.д.100815133103 от 31.08.2021	руб		60.64	1.00	60.64

. ИТОГО ПО АКТУ	36 744.94
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	34 434.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2, 4, 5, 9)	7 035.42
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4, 5, 9)	1 055.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	42 525.05
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 10)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10)	69.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 957.60
. ВСЕГО ПО АКТУ	45 482.65
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	7 613.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 124.63
Оплата основных рабочих	3 425.31
Сметная заработная плата	3 425.31
Трудозатраты осн. рабочих	23.501
Нормативная трудоемкость	23.501
Сметная стоимость материалов	33 257.92
Стоимость механизмов	61.71
Затраты на эксплуатацию машин	61.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424 260.67

< 9 * 6 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	33.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.2	12.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								45 789.40

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

документов

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Е. А. Киреев



Ваше

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД

Код
0322005

Инвестор _____

по ОКПО _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

по ОКПО _____

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

Подрядчик (Субподрядчик) _____

по ОКПО _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" СЕНТЯБРЬ

Объект: _____

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер _____

дата _____

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.10.2021

Отчетный период	
с	по
01.09.2021	30.09.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость:	56.970 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.395 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	38.068 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
				Объем: 1013*12			
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел,-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

		<i>Накладные расходы</i>						25%	2 725.77
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	327.09
		<i>Всего с НР и СП</i>							13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 455.5*3	100 м2		13.665	132.62		1 812.20
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	20.729805	87.420		1 812.20
		<i>Накладные расходы</i>						25%	453.05
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	54.37
		<i>Всего с НР и СП</i>							2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	Объем: 1013*1	100 м2		10.13	113.65		1 151.23
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	13.169	87.420		1 151.23
		<i>Накладные расходы</i>						25%	287.81
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	34.54
		<i>Всего с НР и СП</i>							1 473.57
4.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	Объем: 2755*12	1000 м2		33.06	116.62		3 855.40
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	44.10204	87.420		3 855.40
		<i>Накладные расходы</i>						25%	963.85
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	144.58
		<i>Всего с НР и СП</i>							4 963.83
5.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 2211*12	100 м2		265.32	11.28		2 992.06
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	34.22628	87.420		2 992.06
		<i>Накладные расходы</i>						25%	748.02
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	112.20
		<i>Всего с НР и СП</i>							3 852.28
6.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	Объем: 6*18	100 урн		1.08	585.71		632.57
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	7.236	87.420		632.57
		<i>Накладные расходы</i>						25%	158.14
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	18.98
		<i>Всего с НР и СП</i>							809.69
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 641*15	1000 м2		9.615	145.73		1 401.19
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.667	16.028205	87.420		1 401.19
		<i>Накладные расходы</i>						25%	350.30
		<i>Сметная прибыль</i>						3%	52.54
		<i>Всего с НР и СП</i>							1 804.03
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток		100 м2		4.8	322.06		1 545.87

		Объем: 120*4					
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	17.6832	87.420 25% 3%	1 545.87 386.47 57.97 1 990.31
9.	C1.	Веник	руб		140	1.00	140.00
10.	C2.	П.Пемос 350гр	руб		33.24	1.00	33.24
11.	C3.	Перчатки х/з рез Mr.Бульк	руб		26.7	1.00	26.70
12.	C4.	Перчатки х/зхоз 4-нитка	руб		13	1.00	13.00
13.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48.05	2.00	96.10
14.	C6.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4	1.00	18.40
15.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
15. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	9.724	119.770 25% 3%	1 164.64 291.16 34.94 1 490.74
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
16. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83 749.43
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
		Объем: 2431*1					
17. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	9.724	119.770 25% 3%	1 164.64 291.16 43.67 1 499.47
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08	582.08
		Объем: 1215*1					
18. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83 749.43
19.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс	1 стояк		10	60.22	602.17
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	0.56	5.6	107.530 25% 3%	602.17 150.54 22.58

		<i>Всего с НР и СП</i>							
20.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		41.636	136.56		5 685.94	775.29
20.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	52.87772	107.530		5 685.94	
		<i>Накладные расходы</i>				25%		1 421.49	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		213.22	
		<i>Всего с НР и СП</i>						7 320.65	
21.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	70 258.93		702.59	
21.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530		87.10	
21.2.	с101-0628-1	Паста уплотнительная 250г	шт	100	1	270.05		270.05	
21.3.	с101-1669-1	Лен AQUVA FLAX NANO	шт	100	1	99.88		99.88	
21.4.	с302-9008-1	Вентель d15	шт	100	1	245.56		245.56	
		<i>Накладные расходы</i>				25%		175.65	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		26.35	
		<i>Всего с НР и СП</i>						904.58	
22.	С7.	Жидкий ключ D-40 200мл	руб		327.47	0.17		55.67	
23.	С8.	Проволока стальная низкоуглерод общ назначения	руб		126.94	0.17		21.58	
24.	Э02-01-002-37	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 50 мм (смена резьбы)	100 шт.		0.02	19 570.49		391.41	
24.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	133	2.66	107.530		286.03	
24.2.	с302-9008-1	Резьба d50 оцинков	шт	50	1	47.30		47.30	
24.3.	с302-9008-2	Резьба стальная d50	шт	50	1	58.08		58.08	
		<i>Накладные расходы</i>				25%		97.85	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		14.68	
		<i>Всего с НР и СП</i>						503.94	
25.	Э01-06-001-33	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок: ремонт деревянных элементов конструкций (Ремонт детской площадки)	м2 разверну той поверхно сти		2	591.42		1 182.83	
25.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.5	11	107.530		1 182.83	
		<i>Накладные расходы</i>				25%		295.71	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		44.36	
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 522.89	
26.	С9.	Столярное изделие 35*120*1м (фаска с двух углов)	руб		230	4.00		920.00	
27.	С10.	Саморез 3,5*35	руб		0.8	50.00		40.00	
28.	Э01-06-001-31	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок: (покраска детской площадки)	100 м2		0.02	617.22		12.34	
28.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.74	0.1148	107.530		12.34	
		<i>Накладные расходы</i>				25%		3.09	

< 10 * 6 * 1 >

		<i>Сметная прибыль</i>			3%	0.46
		<i>Всего с НР и СП</i>				15.89
29.	C11.	Кисть 50мм	руб	50	2.00	100.00
30.	C12.	Эмаль ПФ-115 0,9кг бежевый	руб	210	1.00	210.00
31.	Э03-09-001-22	Масляная окраска ранее окрашенных поверхностей (простая окраска) - двери	м2 окрашен ной поверхно сти	2	57.55	115.10
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.53	1.06	107.530
31. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0006	0.0012	935.00
			(1)			210.14
					25%	28.78
		<i>Накладные расходы</i>			3%	4.32
		<i>Сметная прибыль</i>				148.19
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 310.62
32.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система	1	2 310.62	2 310.62
32. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390
32. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340
32. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300
32. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870
32. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130
		<i>Накладные расходы</i>			25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 957.59
33.		Ремонт шлагбаума по вх.д.140 от 29.09.2021 (ИП Светкина Е.В.)	руб	3000	1.00	3 000.00
34.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021	руб	220.49	1.00	220.49
35.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D50-100мм по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021	руб	214.45	1.00	214.45
36.		Проверка исправности ИФС по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021	руб	372.25	1.00	372.25
37.		Смазка газового крана D50 мм по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021	руб	101.23	1.00	101.23
38.		Передача данных по сети по вх.д.100823594337 от 30.09.2021	руб	52.17	1.00	52.17
39.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.228 от 30.09.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб	1155.81	1.00	1 155.81

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 15-21, 24, 25, 28, 31)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 15-21, 24, 25, 28, 31)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

45 581.12

43 270.50

9 119.85

1 250.50

53 640.85

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 32)		2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32)		577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ		2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		56 598.45
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		9 697.51
Оплата основных рабочих		1 319.82
Сметная заработная плата		38 068.04
Трудозатраты осн. рабочих		38 068.04
Нормативная трудоемкость		394.58561
Сметная стоимость материалов		394.58561
Стоимость механизмов		7 511.96
Затраты на эксплуатацию машин		1.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		1.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424	332.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.03	39.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.2	0.22
		56 970.30

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Е. А. Киреев

М.П.



Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

--

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

по ОКПО

--

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

--

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ОКТЯБРЬ

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	
дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.11.2021

Отчетный период	
с	по
01.10.2021	31.10.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **44.407** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.341** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **31.933** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07	
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07	

< 11 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	2 725.77
		Всего с НР и СП				3%	327.09
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		13.665	132.62	13 955.93
			Объем: 455.5*3				1 812.20
2. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		Накладные расходы				25%	453.05
		Сметная прибыль				3%	54.37
		Всего с НР и СП					2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		10.13	113.65	1 151.23
			Объем: 1013*1				1 151.23
3. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		Накладные расходы				25%	287.81
		Сметная прибыль				3%	34.54
		Всего с НР и СП					1 473.57
4.	Э01-03-001-49	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила деревянные (Санобработка)	100 м2		0.2	158.84	31.77
			Объем: 10*1				31.77
4. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	0.3634	87.420	31.77
		Накладные расходы				25%	7.94
		Сметная прибыль				3%	1.19
		Всего с НР и СП					40.90
5.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окрашенные масляной краской (Санобработка)	100 м2		10.13	132.62	1 343.40
			Объем: 10*1				1 343.40
5. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	15.36721	87.420	1 343.40
		Накладные расходы				25%	335.85
		Сметная прибыль				3%	50.38
		Всего с НР и СП					1 729.63
6.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов. Стены и двери - протирка (Санобработка)	100 м2		0.1	174.84	17.48
			Объем: 10*1				17.48
6. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.2	87.420	17.48
		Накладные расходы				25%	4.37
		Сметная прибыль				3%	0.66
		Всего с НР и СП					22.51
7.	Э01-01-001-38;	Подметание территории	1000 м2		33.06	116.62	3 855.40
			Объем: 2755*12				3 855.40
7. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	44.10204	87.420	3 855.40
		Накладные расходы				25%	963.85
		Сметная прибыль				3%	144.58
		Всего с НР и СП					4 963.83
8.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		265.32	11.28	2 992.06

< 11 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8		
8. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2211*12		чел.-ч	0.129	34.22628	87.420 25% 3%	2 992.06 748.02 112.20
9.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора	100 урн			1.08	585.71	632.57	
9. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 6*18		чел.-ч	6.7	7.236	87.420 25% 3%	632.57 158.14 18.98
10.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2			9.615	145.73	1 401.19	
10. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 641*15		чел.-ч	1.667	16.028205	87.420 25% 3%	1 401.19 350.30 52.54
11.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток	100 м2			4.8	322.06	1 545.87	
11. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*4		чел.-ч	3.684	17.6832	87.420 25% 3%	1 545.87 386.47 57.97
12.	C1.	Маска защитная						1 990.31	
13.	C2.	Мешки для мусора 120л	руб		65		1.00	65.00	
14.	C3.	Мыло хозяйственное 65%-200 гр	руб		11.99		5.00	59.95	
15.	C4.	Порошок Пемос 350 гр	руб		13.38		1.00	13.38	
16.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		36.22		1.00	36.22	
17.	C6.	Перчатки х/з рез Мр.Бульк	руб		47.9		2.00	95.80	
18.	C7.	Перчатки х/з хоз 4 нитка	руб		36.7		1.00	36.70	
19.	C8.	Белизна Пенза 1л	руб		13		1.00	13.00	
20.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			2.431	479.08	1 164.64	
20. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2431*1		чел.-ч	4	9.724	119.770 25% 3%	1 164.64 291.16 34.94
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			1.215	479.08	582.08	
			Объем: 1215*1						

< 11 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
21. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			2.431	479.08	1 164.64
			Объем: 2431*1					
22. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	9.724	119.770 25% 3%	1 164.64 291.16 43.67
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			1.215	479.08	582.08
			Объем: 1215*1					
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления	1 стоек			2	60.22	120.43
24. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	0.56	1.12	107.530 25% 3%	120.43 30.11 4.52
25.	Э01-06-001-35	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок: малый ремонт деревянных изделий	форма			2	168.80	337.59
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	1.5	3	107.530	322.59
25. 2.	с101-1480-1	Саморез 6*45мм Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		шт	5	10	1.50 25% 3%	15.00 84.40 12.66
26.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система			1	2 310.62	2 310.62
26. 1.	32-0011	Инженер I категории		чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
26. 2.	32-0012	Инженер II категории		чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
26. 3.	32-0013	Инженер III категории		чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
26. 4.	32-2001	Ведущий инженер		чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
26. 5.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	0.67	0.67	124.130 25% 3%	83.17 577.66 69.32
								2 957.59

< 11 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
27.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021		руб		220.49	1.00	220.49
28.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D50-100мм по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021		руб		214.45	1.00	214.45
29.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, октябрь 2021 г. (ИП Кашаевский С.А.)		руб		1155.81	2.00	2 311.62

. ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							35 051.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 20-25)							32 741.11
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 20-25)							7 409.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							993.94
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							41 144.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26)							2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ							2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							44 102.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							7 987.09
Оплата основных рабочих							1 063.26
Сметная заработная плата							31 933.32
Трудозатраты осн. рабочих							31 933.32
Нормативная трудоемкость							340.5137
Сметная стоимость материалов							340.5137
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							3 118.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424	273.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03	31.90
							44 407.46

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев



Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

(Handwritten signature)

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКП	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)
 В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)
 Подрядчик (Субподрядчик)
 В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
 Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" НОЯБРЬ ✓
 Объект:
 Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)
 Вид операции

номер	
дата	
Отчетный период	
с	по
01.11.2021	30.11.2021

Номер документа	Дата составления
1	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **52.257** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.359** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **33.489** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2	10	121.56	89.69	10 903.07
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07

		Накладные расходы			25%	2 725.77
		Сметная прибыль			3%	327.09
		Всего с НР и СП				13 955.93
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи		100 м2	13.665	132.62	1 812.20
		Объем: 455.5*3				
2.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	20.729805	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					1 812.20
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи		100 м2	10.13	113.65	1 151.23
		Объем: 1013*1				
3.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	13.169	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					1 151.23
4.	Э01-01-001-77 Подметание свежесыпавшего снега		1000 м2	13.775	204.04	2 810.63
		Объем: 2755*5				
4.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	32.15085	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					2 810.63
5.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора		100 м2	265.32	11.28	2 992.06
		Объем: 2211*12				
5.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	34.22628	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					2 992.06
6.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора		100 урн	1.08	585.71	632.57
		Объем: 6*18				
6.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	7.236	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					632.57
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки		1000 м2	9.615	145.73	1 401.19
		Объем: 641*15				
7.1.	з1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.667	16.028205	87.420
	Накладные расходы					25%
	Сметная прибыль					3%
	Всего с НР и СП					1 401.19
8.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток		100 м2	4.8	322.06	1 545.87

8. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*4 чел.-ч	3.684	17.6832	87.420 25% 3%	1 545.87 386.47 57.97 1 990.31
9.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега	Объем: 1500*3 1000 м2		4.5	888.80	3 999.60
9. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.167	45.7515	87.420 25% 3%	3 999.60 999.90 149.99 5 149.49
10.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	Объем: 200*3 1000 м2		0.6	189.44	113.66
10. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.167	1.3002	87.420 25% 3%	113.66 28.42 4.26 146.34
11.	C1.	Концентрат минеральный	руб		6400	0.20	1 280.00
12.	C2.	Веник	руб		120	1.00	120.00
13.	C3.	Лопата снеговая Крепыш	руб		260	1.00	260.00
14.	C4.	Лопата штык прямоуг	руб		115	1.00	115.00
15.	C5.	Черенок для лопат	руб		40	2.00	80.00
16.	C6.	Перчатки х/з рез Клим	руб		26.7	1.00	26.70
17.	C7.	Перчатки х/з хоз	руб		14.04	1.00	14.04
18.	C8.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4	1.00	18.40
19.	C9.	Метла пластмас	руб		230	1.00	230.00
20.	C10.	Полотно техническое плотное 150см*50м	руб		47.9	2.00	95.80
21.	C11.	порошок Супер Эконом	руб		47	1.00	47.00
22.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 2431*1 1000 м2		2.431	479.08	1 164.64
22. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	9.724	119.770 25% 3%	1 164.64 291.16 34.94 1 490.74
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 1215*1 1000 м2		1.215	479.08	582.08
23. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	4	4.86	119.770 25% 3%	582.08 145.52 21.83

		<i>Всего с НР и СП</i>							
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.431	479.08			749.43
		Объем: 2431*1							1 164.64
24.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	9.724	119.770			1 164.64
		<i>Накладные расходы</i>				25%			291.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%			43.67
		<i>Всего с НР и СП</i>							1 499.47
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.215	479.08			582.08
		Объем: 1215*1							
25.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.86	119.770			582.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%			145.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%			21.83
		<i>Всего с НР и СП</i>							749.43
26.	С12.	Дюбель гвоздь 6*40	руб		1.5	6.00			9.00
27.	С13.	Ключница с брелками	руб		1890	1.00			1 890.00
28.	С14.	Ключ дубликат	руб		139.92	17.00			2 378.64
29.	С15.	Ключ дубликат	руб		100	4.00			400.00
30.	С16.	Зерно для мышей	руб		40	3.00			120.00
31.	С17.	Паста уплотнительная UNIPAK	руб		531.3	0.17			90.32
32.	Э01-06-001-35	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок: малый ремонт деревянных изделий	форма		2	169.30			338.59
32.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.5	3	107.530			322.59
32.2.	с101-1480-1	Саморез 3,5*41	шт	10	20	0.80			16.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%			84.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%			12.70
		<i>Всего с НР и СП</i>							435.93
33.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1 система		1	2 310.62			2 310.62
33.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390			504.89
33.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340			1 033.18
33.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300			413.52
33.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870			275.87
33.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130			83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%			577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%			69.32
		<i>Всего с НР и СП</i>							2 957.59
34.	Э02-04-001-11	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по ф.д.0800-017629 от 30.11.2021	руб		220.49	1.00			220.49

35.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D50-100мм по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021	руб	214.45	1.00	214.45
36.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.286 от 30.11.2021(ИП Кашаевский С.А.)	руб	1155.81	1.00	1 155.81
37.	Передача данных по сети по вх.д.100831556117 от 31.10.2021	руб	69.82	1.00	69.82
38.	Передача данных по сети по вх.д.100840184203 от 30.11.2021	руб	98.38	1.00	98.38

. ИТОГО ПО АКТУ					
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					42 438.58
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 22-25, 32)					40 127.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 22-25, 32)					7 798.53
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 052.30
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					48 978.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)					2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)					577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ					2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					51 936.39
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					8 376.19
Оплата основных рабочих					1 121.62
Сметная заработная плата					33 488.73
Трудозатраты осн. рабочих					33 488.73
Нормативная трудоемкость					358.5636
Сметная стоимость материалов					358.5636
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					8 949.85
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.03424		286.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			0.03		33.65
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.					52 256.84
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.					

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



[Handwritten signature]
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

[Handwritten signature]
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев

[Handwritten signature]

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 77» Киреева Е.А. (кв.№14)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:

Волгоградская 77 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **49.747** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.323** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **30.832** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		121.56	89.69	10 903.07
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	124.72056	87.420	10 903.07
			Объем: 1013*12				

						25%	3%	
		<i>Накладные расходы</i>						2 725.77
		<i>Сметная прибыль</i>						327.09
		<i>Всего с НР и СП</i>						13 955.93
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи		Объем: 455.5*3	100 м2	13.665	132.62	1 812.20
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	20.729805	87.420	1 812.20
		<i>Накладные расходы</i>						453.05
		<i>Сметная прибыль</i>						54.37
		<i>Всего с НР и СП</i>						2 319.62
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи		Объем: 1013*1	100 м2	10.13	113.65	1 151.23
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	13.169	87.420	1 151.23
		<i>Накладные расходы</i>						287.81
		<i>Сметная прибыль</i>						34.54
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 473.57
4.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега		Объем: 2755*4	1000 м2	11.02	204.04	2 248.50
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	25.72068	87.420	2 248.50
		<i>Накладные расходы</i>						562.13
		<i>Сметная прибыль</i>						84.32
		<i>Всего с НР и СП</i>						2 894.94
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора		Объем: 6*18	100 урн	1.08	585.71	632.57
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	7.236	87.420	632.57
		<i>Накладные расходы</i>						158.14
		<i>Сметная прибыль</i>						18.98
		<i>Всего с НР и СП</i>						809.69
6.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега		Объем: 1500*4	1000 м2	6	888.80	5 332.79
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	10.167	61.002	87.420	5 332.79
		<i>Накладные расходы</i>						1 333.20
		<i>Сметная прибыль</i>						199.98
		<i>Всего с НР и СП</i>						6 865.97
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток		Объем: 120*4	100 м2	4.8	322.06	1 545.87
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	17.6832	87.420	1 545.87
		<i>Накладные расходы</i>						386.47
		<i>Сметная прибыль</i>						57.97
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 990.31
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории			1000 м2	0.8	189.44	151.55

8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 200*4	чел.-ч	2.167	1.7336	87.420	151.55
							25%	37.89
							3%	5.68
9.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2			1	1 054.53	1 054.53
			Объем: 500*2					
9.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов		чел.-ч	1.65	1.65	286.510	472.74
9.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		маш.-ч	1.65	1.65	639.11	1 054.53
		Накладные расходы		(1)			286.51	472.74
		Сметная прибыль					25%	263.63
		Всего с НР и СП					3%	39.54
10.	C1.	Веник						1 357.71
11.	C2.	Мешки для мусора зелен		руб		120	1.00	120.00
12.	C3.	Перчатки нейлоновые с покрытием точка		руб		10	2.00	20.00
13.	C4.	Перчатки резин хоз		руб		16.9	1.00	16.90
14.	C5.	Полотно холстпрошивное 50*150		руб		41	1.00	41.00
15.	C6.	Порошок для ручной стирки Сорти		руб		53.24	2.00	106.48
16.	C7.	Средство чистящее Белизна 1л		руб		47	1.00	47.00
17.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			2.431	479.08	1 164.64
			Объем: 2431*1					
17.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
							25%	291.16
							3%	34.94
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			1.215	479.08	582.08
			Объем: 1215*1					
18.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	4.86	119.770	582.08
							25%	145.52
							3%	21.83
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			2.431	479.08	1 164.64
			Объем: 2431*1					
19.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	9.724	119.770	1 164.64
							25%	291.16
							3%	43.67
								1 499.47

< 13 * 6 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

20.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.215	479.08	582.08
20.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1215*1			
		Накладные расходы				
		Сметная прибыль	чел.-ч	4	4.86	119.770
		Всего с НР и СП				25% 145.52
						3% 21.83
						749.43
21.	302-01-002-37	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 50 мм	100 шт.	0.03	14 301.49	429.04
21.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	133	3.99	107.530
		Накладные расходы				25% 107.26
		Сметная прибыль				3% 16.09
		Всего с НР и СП				552.39
22.	С8.	Клапан обратный пружинный латунный STI (D50)	руб	1107.37	1.00	1 107.37
23.	С9.	Клапан ручной терморег прямой 3/4	руб	523	2.00	1 046.00
24.	302-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.04	8 709.93	348.40
24.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	3.24	107.530
		Накладные расходы				25% 87.10
		Сметная прибыль				3% 13.07
		Всего с НР и СП				448.57
25.	С10.	Кран шаровой латунный водяной ВР/НР рычаг ST (D15)	руб	241.89	4.00	967.56
26.	С11.	Лен сантехнический 200гр	руб	185	0.17	31.45
27.	С12.	Удлинитель 1/2" в-15мм(хром),МР-У	руб	100	2.00	200.00
28.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1	2 310.62	2 310.62
28.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390
28.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340
28.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300
28.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870
28.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130
		Накладные расходы				25% 577.66
		Сметная прибыль				3% 69.32
		Всего с НР и СП				2 957.59
29.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	220.47	1.00	220.47
30.		Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021	руб	107.98	1.00	107.98
31.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов (ИП Кашаевский С.А.)	руб	1155.81	1.00	1 155.81
32.		Аварийное техническое обслуживание по вх.д.408 от 31.12.2021	руб	3809.6	1.00	3 809.60

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

40 433.43

36 122.81

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 17-21, 24)		7 275.80
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 17-21, 24)		973.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		46 372.50
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)		577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)		69.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 957.60
. ВСЕГО ПО АКТУ		49 330.10
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		7 853.46
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1 043.21
Оплата основных рабочих		30 359.28
Оплата механизаторов		472.74
Сметная заработная плата		30 832.02
Трудозатраты осн. рабочих		321.79285
Трудозатраты механизаторов		1.65
Нормативная трудоемкость		323.44285
Сметная стоимость материалов		9 019.62
Стоимость механизмов		1 054.53
Затраты на эксплуатацию машин		581.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424	268.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.03	31.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.2	116.36
		49 746.66

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 77»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Е. А. Киреев